令和６年１月２６日

生徒・保護者の皆様へ

金沢高等学校

 校長 杉浦 外美夫

令和６年能登半島地震義援金の協力について（お礼）

謹啓 先般の災害で被災された皆様ならびにご家族の皆様に心よりお見舞い申し上げます。

 金沢高校では１月１日に発生しました能登半島地震により被害を受けられた方々を支援

するため、義援金の募集活動を行ってまいりました。

 生徒・保護者の皆様よりお寄せいただいた義援金と、本校教職員からの義援金を加えた、

総額８４５，０００円を、１月２４日に石川県災害対策本部を通じ、被災地へ寄付させてい

ただきました。

 皆様の温かいご支援、ご協力に感謝申し上げるとともに、被災地の一日も早い復興を心よ

りお祈り申し上げます。

謹白